

**Gert Carstensen A/S, Rådgivende Ingeniørfirma F.R.I.**

Kirke Værløsevej 38  
3500 Værløse  
CVR nr. 26 90 32 54

Ekstern årsrapport for 2019  
(17. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Gert Carstensen A/S, Rådgivende Ingeniørfirma F.R.I.  
Kirke Værløsevej 38  
3500 Værløse

CVR-nr.: 26903254  
Hjemsted: Furesø  
Stiftet: 5. december 2002  
Regnskabsår: 2019

### **Direktion**

Kim Jul Hjorthfelt  
Kasper Thorslund Jørgensen

### **Bestyrelse**

Birthe Kling Hjorthfelt  
Kim Jul Hjorthfelt  
Mikkel Thorslund Jørgensen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Lederspåtegning .....                           | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 2 |

### **Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

### **Årsregnskab 2019**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6  |
| Resultatopgørelse .....        | 11 |
| Balance.....                   | 12 |
| Noter .....                    | 14 |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 205.282.

Egenkapitalen udgør kr. 2.414.065.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for 2019

|  | Note |                | 2018            |
|--|------|----------------|-----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>                         |      | 4.390.753      | 5.678.592       |
| Personaleomkostninger.....                             | 1    | -4.129.965     | -4.787.581      |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver..... | 2    | <u>-8.213</u>  | <u>-13.471</u>  |
| <b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>           |      | 252.575        | 877.540         |
| Andre finansielle indtægter .....                      |      | 29.653         | 0               |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                  |      | <u>-8.768</u>  | <u>-7.296</u>   |
| <b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>                         |      | 273.460        | 870.244         |
| Skat af årets resultat .....                           | 3    | <u>-68.178</u> | <u>-192.742</u> |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>                            |      | <u>205.282</u> | <u>677.502</u>  |
| <b>RESULTATDISPONERING:</b>                            |      |                |                 |
| Overført resultat .....                                |      | -14.718        | 27.502          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....            |      | <u>220.000</u> | <u>650.000</u>  |
| <b>Resultatdisponering i alt .....</b>                 |      | <u>205.282</u> | <u>677.502</u>  |

**Balance pr. 31. december 2019**

|  | <b>AKTIVER</b> | <b>Note</b> | <b>31/12-18</b>                                 |
|--|----------------|-------------|---|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....              |                | 2           | <u>24.001</u> <u>32.214</u>                     |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> .....                      |                |             | <u>24.001</u> <u>32.214</u>                     |
| Andre tilgodehavender (herunder deposita).....             |                |             | <u>82.026</u> <u>82.026</u>                     |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....                     |                |             | <u>82.026</u> <u>82.026</u>                     |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                                 |                |             | <u>106.027</u> <u>114.240</u>                   |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser ..... |                |             | 1.824.020    2.783.884                          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....            |                |             | 698.626    856.353                              |
| Andre tilgodehavender .....                                |                |             | <u>43.018</u> <u>42.515</u>                     |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                               |                |             | <u>2.565.664</u> <u>3.682.752</u>               |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....                          |                |             | <u>1.903.470</u> <u>1.708.218</u>               |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                             |                |             | <u>4.469.134</u> <u>5.390.970</u>               |
| <b>AKTIVER</b> .....                                       |                |             | <u><u>4.575.161</u></u> <u><u>5.505.210</u></u> |

**Balance pr. 31. december 2019**

| <b>PASSIVER</b>                              | <b>Note</b>    | <b>31/12-18</b>   |
|--|----------------|---|
| Aktiekapital .....                           | 500.000        | 500.000   |
| Overført resultat .....                      | 1.694.065      | 1.708.783   |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....  | <u>220.000</u> | <u>650.000</u>  |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                     | <b>4</b>       | <b><u>2.414.065</u>    <u>2.858.783</u></b>               |
| Udskudt skat .....                           | <u>725.604</u> | <u>710.886</u>  |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>          |                | <b><u>725.604</u>    <u>710.886</u></b>                   |
| Anden gæld .....                             | <u>139.169</u> | <u>0</u>  |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b> |                | <b><u>139.169</u>    <u>0</u></b>                         |
| Gæld til pengeinstitutter .....              | 21.649         | 0   |
| Selskabsskat .....                           | -90.540        | 124.414   |
| Anden gæld .....                             | 700.211        | 1.228.096   |
| Forudfakturering igangværende arbejder ..... | <u>665.003</u> | <u>583.031</u>  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b> |                | <b><u>1.296.323</u>    <u>1.935.541</u></b>               |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>               |                | <b><u>1.435.492</u>    <u>1.935.541</u></b>               |
| <b>PASSIVER .....</b>                        |                | <b><u><u>4.575.161</u></u>    <u><u>5.505.210</u></u></b> |
| Eventualforpligtelser .....                  | 5              |   |



## Noter

### 1 Personaleomkostninger

2018

De samlede personaleomkostninger udgør:

|   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Løn og gager .....                              | 3.530.706        | 4.215.480        |
| Pensioner .....                                 | 220.540          | 198.367          |
| Andre omkostninger til social sikring .....     | 378.719          | 373.734          |
|   | <u>4.129.965</u> | <u>4.787.581</u> |
| Personaleomkostninger i alt .....               | <u>4.129.965</u> | <u>4.787.581</u> |
| Det gennemsnitlige antal ansatte andrager ..... | <u>6</u>         |                  |

### 2 Anlægsoversigt

|  |  | Andre anlæg<br>driftsmat.<br>og inventer |
|--|--|--|
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |  |  |
| Kostpris pr. 1. januar 2019.....             |  | <u>677.518</u>                           |
| Kostpris pr. 31. december 2019.....          |  | <u>677.518</u>                           |
| Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....        |  | -645.304                                 |
| Årets afskrivninger .....                    |  | <u>-8.213</u>                            |
| Afskrivninger pr. 31. december 2019.....     |  | <u>-653.517</u>                          |
| Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2019..... |  | <u>24.001</u>                            |

### Afskrivninger

2018

|   |              |               |
|---|--------------|---------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... | <u>8.213</u> | <u>13.471</u> |
| Afskrivninger i alt .....                     | <u>8.213</u> | <u>13.471</u> |

## Noter

| <b>3 Skat af årets resultat</b>                      | <b>2018</b>   |                |
|--|---------------|----------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst ..... | 53.460        | 282.414        |
| Årets regulering af udskudt skat .....               | 0             | 0              |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år .....     | 14.718        | -89.672        |
|  | <u>68.178</u> | <u>-89.672</u> |
| Skat af årets resultat i alt .....                   | <u>68.178</u> | <u>192.742</u> |

| <b>4 Egenkapital</b>                        | <b>1/1-19</b>    | <b>Udbetalt<br/>udbytte</b> | <b>Forslag<br/>til årets<br/>resultatford.</b> | <b>31/12-19</b>  |
|---|------------------|-----------------------------|--|------------------|
| Aktiekapital .....                          | 500.000          | -                           | -  | 500.000          |
| Overført resultat .....                     | 1.708.783        | -                           | -14.718  | 1.694.065        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ..... | 650.000          | -650.000                    | 220.000  | 220.000          |
|   | <u>2.858.783</u> | <u>-650.000</u>             | <u>205.282</u>                                 | <u>2.414.065</u> |
| I alt .....                                 | <u>2.858.783</u> | <u>-650.000</u>             | <u>205.282</u>                                 | <u>2.414.065</u> |

## 5 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse andrager t.kr. 140.